COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 20/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -
AGEVAP torna público que após a análise do recurso apresentado no Ato
Convocatório nº. 20/2016 – Contratação de empresa para execução de obra de
remediação de áreas degradadas (lixões) do município de Valença, foi conhecido o
recurso e julgado improcedente, nos termos do parecer em anexo.

Assim, torna o resultado do Ato Convocatório definitivo.

Resende, 30 de novembro de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora